

ARCHIMIO FAKA PROJEKT BUDOWLANY ARCHITEKTURA		BRANŻA: PROJEKTOWAŁ: mgr inż. arch. Michał Wójcikowski MAJ/03/03 NR UPOW.
ARCHIMIO ARCHITECTURA ul. Chałubińskiego 5/12 01-652 5207 0-22-652 5207 www.archimio.pl		BRANŻA: PROJEKTOWAŁ: mgr inż. arch. Krzysztof Matuszowski MAJ/03/03 NR UPOW.
MIEJSCOWOŚĆ: Powiatowa Okręgowa w Warszawie ul. Chałubińskiego 28, 00-791 Warszawa		
TYTUŁ: Termomodernizacja budynku Prokuratury Regionalnej w Puszkowie, ul. Stalowa 33		
KRÓTKI OPIS:		
SKALA: 1:100 KWADRANT: -		
DATA: 07.2015 NR RYS.: A-03		

1	Odkształcenie, odcięcie okapów i uszczelnienie. Wykonanie ścian murarskich. Wykonanie ciekawostek w masie (wg wytycznych na rysunkach).
2	Odkształcenie, odcięcie okapów i uszczelnienie. Wykonanie ciekawostek w masie (wg wytycznych na rysunkach).
3	Demontaż istniejącej opaski z kostki betonowej 100cm z płyty betonowej 50x50 wraz z obrzeżami wokół budynku i wykonanie nowej opaski o szerokości 100cm z płyty betonowej 50x50.
4	Wykonanie żłobek pionowych i poziomych ścian fundamentowych i docieplenie ścian fundamentowych i docieplenie ścian przemieszczonych i docieplenie ścian fundamentowych.
5	Wykonanie czyszczaków i instalacji odprowadzających wody deszczowe na nowe z PCV.
6	Remont schodów zewnętrznych - odkształcenie i uzupełnienie istniejących okładzin gresowych i betonowych.
7	Remont zewnętrznych elementów stalowych przylgi i balkonów - elementy balustrad i kraty wieszakowe - elementy balustrad i kraty wieszakowe - elementy balustrad i kraty wieszakowe.
8	Remont kominów marmurowych, uzupełnienie i malowanie na kolor ciemnoszary.
9	Docieplenie dachu nad klatką schodową - wykonanie nowych formułach z blochy ociekowej, wykonanie nowych ciekawostek z blochy ociekowej, wykonanie nowych ciekawostek z blochy ociekowej, wykonanie nowych ciekawostek z blochy ociekowej.
10	Docieplenie strychu wentylowanego - granulat mechaniczny oraz papy nawierzchniowej zgrzewanej z papy podkładowej mechanicznie.
11	Demontaż istniejących rynien i rur spływających z PCV i montaż nowych - kolor grafitowy.
12	Demontaż istniejących obrzeży balkonowych i parkietów - kolor grafitowy.
13	Demontaż istniejącego zewnętrznego ogrzewania klatki schodowej i pomony montaż na nowych wspornikach stalowych ociekowych (wg detalu DT1).
14	Demontaż i pomony montaż wszystkich istniejących drzwi, kłamek, tablic adresowych, tablic adresowych.
15	Demontaż istniejących i montaż nowych, projektowanych opraw oświetleniowych.
16	Demontaż istniejącego posadzki dachów pod wielostopniową pomoną i montaż na nowym dociepleniu ścian w stalach wspornikach litych elementów.
17	Demontaż istniejącej i montaż nowoprojektowanej instalacji ogrzewalnej (wg projektu branżowego) w warstwach ociekowych.
18	Montaż na dochu nowoprojektowanych zabezpieczeń dla okrasowanych przegród technicznych.

